
UCHWAŁA Nr  LI/853/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 
zmieniająca Uchwałę nr XXX/542/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wyrażenia woli realizacji projektów 

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 

2014-2020.  

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm).  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

  uchwala, co następuje:  

§ 1  

W uchwale nr XXX/542/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie wyrażenia woli realizacji projektów w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: „Świat karpackich rozet – działania na rzecz zachowania kulturowej 

unikalności Karpat”, szacunkowy budżet projektu dla Województwa Podkarpackiego 

wyniesie 150 000 euro w okresie 2 lat realizacji projektu (2018-2020), poziom 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa wyniesie 90% poniesionych kosztów 

kwalifikowanych. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


